
Zarządzenie Nr 114/2014 

Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia 31 grudnia 2014 roku 

w sprawie dokonania zmiany w Zarządzeniu Nr 97/2014 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 01 
grudnia 2014 roku w sprawie wyznaczenia osób wykonujących czynności z zakresu 
prawa pracy wobec Wójta Gminy Ryjewo. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz. 2012) i w związku z art. 33 ust. 3 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn.zm. ) zarządza się , co następuje: 

§1 

W Zarządzeniu Nr 97/2014 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 01 grudnia 2014 roku w sprawie 
wyznaczenia osób wykonujących czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta Gminy 
Ryjewo wprowadza się następujące zmiany: 

W § 1 

skreśla się ust. 2. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wb/t 

Sławomir Słnpczyński 


